Інформація про надходження та використання 
благодійних внесків за грудень 2016р.

	№
	Клас
	Сума внесків
	Примітка

	1. 
	2-А
	300-00
	

	2. 
	2-Б
	
	

	3. 
	2-В
	600-00
	

	4. 
	3-А
	350-00
	

	5. 
	3-Б
	
	

	6. 
	4-А
	200-00
	

	7. 
	4-Б
	150-00
	

	8. 
	5-А
	115-00
	

	9. 
	5-Б
	330-00
	

	10. 
	6
	420-00
	

	11. 
	7-А
	300-00
	

	12. 
	7-Б
	200-00
	

	13. 
	8-А
	200-00
	

	14. 
	8-Б
	200-00
	

	15. 
	9
	360-00
	

	16. 
	11
	200-00
	

	
	Всього
	3925-00
	


	

Залишок з листопада  6161-65грн.
Надходження                3925-00грн.
Витрати                         2839-05грн.
Залишок  (грудень)     7247-60 грн.



Голова батьківського комітету 			Сміщук С.В.		

















Видатки за грудень 2016 року
	№ з/п
	Витрати
	Сума
	Документ

	1
	Техніка
Водонагрівач на харчоблок
Всього
	
1538-00
1538-00

	
чек


	2
	Будівельні матеріали
Всього
	

	
чек


	3
	Канцтовари
Всього
	
	
чек


	4
	Господарські товари
Лампочки електричні
Батарейки годинникові
Патрон електричний
Дюбель  (підключення водонагрівача)
Крюк (для водонагрівача)
Кран (підключення водонагрівача)
Трійник(підключення водонагрівача)
Фітинг(підключення водонагрівача)
Труба  М П(підключення водонагрівача)
Кут МП(підключення водонагрівача)
Кріплення (підключення водонагрівача)
Свердло (підключення водонагрівача)
Сіль для посипки доріжок 
Всього
	
19-65
6-00
6-00
113-80
15-00
196-00
169-00
56-00
270-00
126-00
12-00
12-00
10-00
1011-45
	
чек
чек
чек
чек
чек
чек
чек
чек
чек
чек
чек
чек



	5
	Послуги
Заправка картриджа
Послуги Нова пошта
Послуги Укрпошти(Крок за кроком), (документи в Дніпро)
Всього
	
200-00
62-00
16-10
11-50
289-60
	
чек
чек
чек
чек


	6
	Харчоблок
Всього
	

	
чек

	7
	ВСЬОГО
	2839-05
	


Залишок з листопада  6161-65грн.
Надходження                3925-00грн.
Витрати                         2839-05грн.
Залишок  (грудень)     7247-60   грн.

Голова батьківського комітету 			Сміщук С.В.		
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